
Příloha č. 1 

Cenová nabídka – Položkový rozpočet 

 Návrh na provedení celoplošné deratizace města Bučovic a 
příměstských částí, 2018-2022 

  

Velkoplošná deratizace města bude provedena dle klimatických podmínek v měsíci 

březnu až dubnu. Tento termín již ze zkušeností se jeví jako nejvhodnější, vzhledem 

ke stálosti počasí. V případě realizace zakázky bude doložen přesný harmonogram 

deratizace.   

 

Cenová nabídka – Položkový rozpočet 

 

Firma Deratex navrhuje stanovit pevnou smluvní cenu. Při jejím stanovení vychází z 

posledního cenového výměru Ministerstva financí ČR z roku l989, který určoval cenu 

při provádění velkoplošných deratizací podle velikosti ošetřované plochy, kde sazba 

za 1 ha činí 400,-Kč (Výměr č.180/163/89 ze dne 1. 4. 1989 

Plochy veřejné zeleně 

Celkem k ošetření    -   20 ha 

Při sazbě 400,-Kč za 1 ha tj. 8 000,-Kč 

Kanalizační síť 

Při ošetřování kanalizační sítě, vychází firma buď z množství kanalizačních poklopů, 

anebo délky kanalizační sítě. Cena se skládá z průměrné ceny používaných nástrah, 

jejich předpokládané spotřeby, ze mzdových, režijních a jiných nákladů na provedení 

prací. 

Při stanovení délky kanalizace, odpovídá tato cena cca 830,-Kč za 1 km sítě. 

Město Bučovice   -    10,6 km kanalizace tj. 8 798,-Kč 

Břehy vodních toků 

Pro výpočet ceny za deratizaci břehů vodních toků, je stejný koeficient jako u ošetření 

kanalizace, tj. 830,-Kč za 1 km. 

Celkem 4 km á 830,- Kč = 3 320,-Kč   

Deratizace objektů 

Dle rozsahu nabídky se jedná o 35 objektů. Při stanovení ceny vycházíme 

z dosavadních zkušeností. Průměrně předpokládáme cca 9 jedových staniček na jeden 

objekt. Za položení jedné staničky účtujeme 110,-Kč. Cena zahrnuje veškeré mzdové, 

materiálové a režijní náklady. 

35 objektů tj. 315 ks jedových staniček  

Při sazbě 110,-Kč za staničku tj. 34 650,-Kč  



 

 

Roční náklady celkem 

Deratizace zelených ploch                  -       8 000,-Kč 

Deratizace kanalizace                         -       8 798,-Kč 

Břehy vodních toků                            -       3 320,-Kč      

Deratizace objektů                             -      34 650,-Kč  

 

Celková roční cena bez DPH -  54 768,-Kč  

Celková roční cena včetně DPH 21 % - 66 269,- Kč 

 

Tuto navrženou roční smluvní cenu zachováme i při delší variantě, tj. na 5 let, do 

roku 2022 

Celková cena bez DPH za 5 let -  54 768 x 5 = 273 840,-Kč 

Celková cena včetně DPH za 5 let - 66 269 x 5 = 331 345,-Kč 

Firma Deratex Zlín provádí velkoplošné deratizace města Bučovic nepřetržitě od roku 

2003. Za tu dobu má velmi dobré znalosti terénu a problematiky města, k čemuž 

přispívá i ta skutečnost, že jednotlivé úseky ve vnitřním městě a jednotlivé místní 

části města provádí vždy stejné pracovní skupiny, které po celý rok zodpovídají za 

situaci na svém úseku.    

 

V rámci celoroční smluvní ceny firma Deratex zabezpečí: 

1. Provedení velkoplošné deratizace, s vyhodnocením celé akce. 

2.Převzetí města do celoroční záruky, až do konání velkoplošné deratizace v 

následujícím roce, v rámci, níž bude prováděna: 

a.) namátková kontrola při návštěvách města 

b.) pravidelná kontrola míst nejvyššího výskytu hlodavců, ve čtvrtletních termínech 

c.) zásah (NEJPOZDĚJI DO  2 dnů) na základě upozornění městského úřadu 

d.) počet zásahů v průběhu roku nebude mít žádný vliv na pevně stanovenou roční 

smluvní cenu. 

e.) navržená smluvní cena bude neměnná po celou dobu platnosti smlouvy, bez ohledu 

na očekávanou inflaci a tím i růst veškerých nákladů 

 

 

Ve Zlíně dne: 3.1.2018                                                       Dr. Oldřich Bubrinka 

                                                                                                    Jednatel 

                                                                                      DERATEX, spol. s r.o. Zlín 


